
Frequenza 

Frequency

STAZIONE  TRENO Arrivo Partenza A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P

RAILWAY STATION Arrival Departure A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D

Lecce -- 10:06 -- 12:06 -- 12:57

Taranto -- 09:16 -- -- -- -- -- --

Bari -- 05:30 -- 06:30 10:20 10:30 11:26 11:30 13:26 13:30 14:26 14:30

Ancona -- 06:45 -- 07:45 -- 08:45 09:22 09:25 10:25 10:28 -- 10:45 -- 12:45 14:22 14:25 -- 14:45 15:22 15:25 -- 16:45 17:22 17:25 18:22 18:25

Falconara 06:54 06:55 07:55 07:56 08:53 08:54 -- -- -- -- 10:53 10:54 12:55 12:56 -- -- 14:54 14:55 -- -- 16:53 16:54 -- -- -- --

Senigallia 07:06 07:07 08:07 08:08 09:03 09:04 -- -- -- -- 11:03 11:04 13:04 13:05 -- -- 15:04 15:05 -- -- 17:03 17:04 -- -- -- --

Marotta Mondolfo 07:12 07:13 08:14 08:15 09:10 09:11 -- -- -- -- 11:10 11:11 13:10 13:11 -- -- 15:10 15:11 -- -- 17:10 17:11 -- -- -- --

Fano 07:19 07:20 08:21 08:22 09:18 09:19 -- -- -- -- 11:18 11:19 13:18 13:19 -- -- 15:17 15:18 -- -- 17:18 17:19 -- -- -- --

Pesaro 07:27 07:28 08:29 08:30 09:26 09:27 09:50 09:52 -- -- 11:26 11:27 13:26 13:27 -- -- 15:25 15:26 15:50 15:52 -- 16:13 17:26 17:27 17:50 17:52 -- 18:23 18:50 18:52

Cattolica 07:38 07:39 08:40 08:41 09:37 09:38 -- -- -- -- 11:37 11:38 13:37 13:38 -- -- 15:35 15:36 -- -- 16:23 16:24 17:37 17:38 -- -- 18:33 18:34 -- --

Riccione 07:47 07:48 08:46 08:47 09:45 09:46 10:04 10:06 11:11 11:11 11:45 11:46 13:46 13:47 15:05 15:05 15:43 15:44 -- -- 16:32 16:33 17:45 17:46 18:06 18:06 18:41 18:42 19:04 19:04

Rimini Miramare 07:52 07:53 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 16:37 16:38 -- -- -- -- -- -- -- --

Rimini 07:59 08:01 08:56 08:58 09:56 09:58 10:15 10:17 -- 10:41 11:18 11:20 11:56 11:58 -- 12:20 -- 13:20 13:56 13:58 15:13 15:15 -- 15:20 15:56 15:58 16:13 16:15 -- 16:20 -- 16:40 16:44 16:46 -- 17:20 17:56 17:58 18:15 18:17 18:53 18:54 19:13 19:15

RiminiFiera 08:04 08:04 09:02 09:02 10:01 10:01 10:19 10:19 10:44 10:44 11:23 11:23 12:01 12:01 12:23 12:23 13:23 13:23 14:01 14:01 15:17 15:17 15:23 15:23 16:01 16:01 16:17 16:17 16:23 16:23 16:44 16:44 16:49 16:49 17:23 17:23 18:02 18:02 18:20 18:20 18:57 18:57 19:17 19:17

Savignano -- -- -- -- -- -- -- -- 10:54 10:55 -- -- -- -- 12:33 12:34 13:33 13:34 -- -- -- -- 15:33 15:34 -- -- -- -- 16:33 16:34 16:53 16:54 16:57 16:58 17:33 17:34 -- -- -- -- 19:06 19:07 -- --

Cesena 08:17 08:19 09:17 09:19 10:17 10:19 -- -- 11:08 11:10 -- -- 12:17 12:19 12:45 12:46 13:45 13:46 14:17 14:19 15:30 15:32 15:45 15:46 16:17 16:19 -- -- 16:45 16:46 17:05 17:07 17:09 17:11 17:45 17:46 18:17 18:19 -- -- 19:17 19:19 -- --

Forlì 08:29 08:31 09:29 09:31 10:31 10:33 10:40 10:42 11:25 11:27 -- -- 12:29 12:31 12:59 13:00 13:59 14:00 14:29 14:31 -- -- 15:59 16:00 16:29 16:31 16:40 16:42 16:59 17:00 17:22 17:24 17:24 17:26 17:59 18:00 18:29 18:31 -- -- 19:31 19:33 -- --

Faenza 08:39 08:41 09:39 09:41 10:41 10:43 -- -- 11:38 11:40 -- -- 12:39 12:41 13:09 13:10 14:09 14:10 14:39 14:41 -- -- 16:09 16:10 16:39 16:41 -- -- 17:09 17:10 17:33 17:34 17:34 17:35 18:09 18:10 18:39 18:41 -- -- 19:41 19:43 -- --

Castelbolognese 08:46 08:47 09:46 09:47 10:48 10:49 -- -- 11:46 11:47 -- -- 12:46 12:47 13:16 13:17 14:16 14:17 14:46 14:47 -- -- 16:16 16:17 16:46 16:47 -- -- 17:16 17:17 17:45 17:46 17:47 17:48 18:16 18:17 18:46 18:47 -- -- 19:48 19:49 -- --

Imola 08:54 09:00 09:54 10:00 10:54 11:00 -- -- 11:54 12:00 -- -- 12:54 13:00 13:24 -- 14:24 -- 14:54 15:00 -- -- 16:24 -- 16:54 17:00 -- -- 17:24 -- 17:54 17:56 17:54 17:56 18:24 -- 18:54 19:00 -- -- 19:54 20:00 -- --

Castel S.Pietro 09:08 09:09 10:08 10:09 11:08 11:09 -- -- 12:07 12:08 -- -- 13:08 13:09 15:08 15:09 -- -- 17:08 17:09 -- -- 18:03 18:04 18:03 18:04 19:08 19:09 -- -- 20:08 20:09 -- --

Bologna Centrale 09:26 09:33 10:26 10:33 11:26 11:33 11:15 11:18 12:26 12:33 12:15 12:18 13:26 13:33 15:26 15:33 16:15 16:18 17:26 17:33 17:15 17:18 18:26 18:33 18:26 18:33 19:26 19:33 19:15 19:18 20:26 20:33 20:15 20:18

Castelfranco Emilia 09:50 09:51 10:50 10:51 11:50 11:51 -- -- 12:50 12:51 -- -- 13:50 13:51 15:50 15:51 -- -- 17:50 17:51 -- -- 18:50 18:51 18:50 18:51 19:50 19:51 -- -- 20:50 20:51 -- --

Modena 10:00 10:02 11:00 11:02 12:00 12:02 11:35 11:37 13:00 13:02 -- -- 14:00 14:02 16:00 16:02 16:35 16:38 18:00 18:02 17:35 17:37 19:00 19:02 19:00 19:02 20:00 20:02 -- -- 21:00 21:02 -- --

Reggio Emilia 10:15 10:17 11:15 11:17 12:15 12:17 11:50 11:52 13:15 13:17 12:40 12:42 14:15 14:17 16:15 16:17 16:50 16:52 18:15 18:17 17:50 17:52 19:15 19:17 19:15 19:17 20:15 20:17 19:40 19:42 21:15 21:17 -- --

Parma 10:31 10:33 11:31 11:33 12:31 12:33 12:05 12:07 13:31 13:33 -- -- 14:31 14:33 16:31 16:33 17:05 17:07 18:31 18:33 18:05 18:07 19:31 19:33 19:31 19:33 20:31 20:33 -- -- 21:31 21:33 -- --

Fidenza 10:43 10:45 11:43 11:45 12:43 12:45 -- -- 13:43 13:45 -- -- 14:43 14:45 16:43 16:45 -- -- 18:43 18:45 -- -- 19:43 19:45 19:43 19:45 20:43 20:45 -- -- 21:43 21:45 -- --

Fiorenzuola 10:53 10:54 11:54 11:55 12:54 12:55 -- -- 13:54 13:55 -- -- 14:53 14:54 16:53 16:54 -- -- 18:53 18:54 -- -- 19:54 19:55 19:54 19:55 20:53 20:54 -- -- 21:53 21:54 -- --

Piacenza 11:10 -- 12:10 -- 13:10 -- -- -- 14:10 -- -- -- 15:10 -- 17:10 -- -- -- 19:12 -- -- -- 20:10 20:12 20:10 20:12 21:10 -- -- -- 22:10 -- -- --

Milano P.ta Garibaldi -- -- -- -- -- -- -- -- 21:10 -- 21:10 -- 20:47 20:50 -- --

Milano Centrale 12:54 -- 13:25 -- 17:54 -- 18:55 -- -- -- -- --

Torino Porta Nuova 21:50 -- -- --

Venezia S.Lucia 22:08 --

In queste tabelle sono indicati gli orari delle principali stazioni - This timetables show only the main railway station stops.

RV 3928

Orario treni Trains Timetable

       Lecce>Bari>Ancona>RiminiFiera>Bologna Centrale>Milano Centrale>Torino P.ta Nuova/Venezia S.Lucia

R 17468

Giornaliero 

Daily

FR 9808 FB 8828

Giornaliero 

Daily

*** specifiche 

fondo pagina - 

specifics 

bottom of page

Giornaliero 

Daily

Giornaliero 

Daily

Giornaliero 

Daily

Lun-Sab               

   no festivi

Mon-Sat      no 

holidays

I treni R e RV fermeranno a RiminiFiera in occasione delle seguenti manifestazioni 2022: SIGEP, Beer&Food Attraction, MIR, ENADA, Solar Exhibition&Conference, MACFRUT, ExpoDental, RiminiWellness, Web Marketing Festival, Meeting, Tecna, TTG/Sia/Sun/Superfaces/IBE, Ecomondo/Key Energy.
The R and RV trains will stop at RiminiFiera for the following 2022 events: SIGEP, Beer&Food Attraction, MIR, ENADA, Solar Exhibition&Conference, MACFRUT, ExpoDental, RiminiWellness, Web Marketing Festival, Meeting, Tecna, TTG/Sia/Sun/Superfaces/IBE, Ecomondo/Key Energy.

* Giornaliero (soppresso sabato e festivi dal 28/05 al 11/09) - Daily (canceled on Saturdays and holidays from 28/05 to 11/09)

RV 3950RV 3906 RV 3912 RV 3914 R 17460RV 3908 RV 3910 RV 3918R 17462 RV 3922FR 8810 FR 9806 FR 8820 FR 8824 RV 3924R 17466R 17464  RV 3926

Giornaliero 

Daily

** Si effettua il sabato e nei festivi dal 28/05 al 11/09 - It takes place on Saturdays and holidays from 28/05 to 11/09

Giornaliero 

Daily

Giornaliero 

Daily

Giornaliero 

Daily

Giornaliero               

          Daily

Lun-Sab               

   no festivi

Mon-Sat      no 

holidays

Giornaliero               

          Daily

I treni FR e FB fermeranno a RiminiFiera in occasione delle seguenti manifestazioni 2022: SIGEP, MACFRUT, EXPODENTAL, RIMINIWELLNESS, MEETING, TECNA, TTG/SIA/SUN/IBE/SUPERFACES, ECOMONDO/KEY ENERGY.

The FR and FB trains will stop at RiminiFiera for the following 2022 events: SIGEP, MACFRUT, EXPODENTAL, RIMINIWELLNESS, MEETING, TECNA, TTG/SIA/SUN/IBE/SUPERFACES, ECOMONDO/KEY ENERGY.

*** Giornaliero (soppresso sabato e festivi dal 28/05 al 28/08) - Daily (canceled on Saturdays and holidays from 28/05 to 28/08)

**** Giorni lavorativi fino al 30/07 e dal 29/08 - Working Days until 30/07 and from 29/08

Giornaliero Daily

**specifiche 

fondo pagina - 

specifics bottom 

of page

****  
specifiche 

fondo pagina - 

specifics 

bottom of page

Giornaliero                  

    Daily

Giornaliero 

Daily

Lun-Sab               

    no festivi

Mon-Sat      no 

holidays

*specifiche 

fondo pagina - 

specifics 

bottom of page

Giornaliero 

Daily



       Torino P.ta Nuova/Venezia S.Lucia>Milano Centrale>Bologna Centrale>RiminiFiera>Ancona>Bari>Lecce

Frequenza 

Frequency

STAZIONE  TRENO Arrivo Partenza A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P A P

RAILWAY STATION Arrival Departure A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D A D

Venezia S.Lucia -- -- -- 06:53

Torino Porta Nuova -- -- -- -- -- 09:10

Milano Centrale 06:55 07:05 -- -- -- 08:05 -- -- -- 11:05 -- 15:35 -- 16:05

Milano P.ta Garibaldi -- -- -- -- -- -- 10:10 10:13 -- -- -- -- -- --

Piacenza -- 05:30 -- -- -- -- -- 06:49 -- -- 07:47 07:49 -- 08:49 -- 08:49 -- -- -- -- -- 12:49 -- -- -- 14:49 -- -- -- 15:49

Fiorenzuola 05:49 05:50 -- -- -- -- 07:02 07:03 -- -- 08:02 08:03 09:02 09:03 09:02 09:03 -- -- -- -- 13:02 13:03 -- -- 15:02 15:03 -- -- 16:02 16:03

Fidenza 05:57 05:58 -- -- -- -- 07:12 07:14 -- -- 08:12 08:14 09:12 09:14 09:12 09:14 -- -- -- -- 13:12 13:14 -- -- 15:12 15:14 -- -- 16:12 16:14

Parma 06:13 06:15 -- -- -- -- 07:25 07:27 08:52 08:54 08:25 08:27 09:25 09:27 09:25 09:27 -- -- 11:52 11:54 13:25 13:27 -- -- 15:25 15:27 16:52 16:54 16:25 16:27

Reggio Emilia 06:40 06:42 -- -- -- -- 07:42 07:44 09:06 09:08 08:42 08:44 09:42 09:44 09:42 09:44 11:18 11:20 12:06 12:08 13:42 13:44 16:19 16:21 15:42 15:44 17:06 17.08 16:42 16:44

Modena 06:58 07:00 -- -- -- -- 07:56 07:58 09:19 09:21 08:56 08:58 09:56 09:58 09:56 09:58 -- -- 12:19 12:21 13:56 13:58 -- -- 15:56 15:58 17:19 17:21 16:56 16:58

Castelfranco Emilia 07:06 07:07 -- -- -- -- 08:04 08:05 -- -- 09:04 09:05 10:04 10:05 10:04 10:05 -- -- -- -- 14:04 14:05 -- -- 16:04 16:05 -- -- 17:04 17:05

Bologna Centrale -- 07:02 07:29 07:34 08:12 08:15 08:42 08:45 08:25 08:34 09:42 09:45 09:25 09:34 10:25 10:34 10:25 10:34 11:42 11:45 12:42 12:45 14:25 14:34 16:50 16:55 16:25 16:34 17:42 17:45 17:25 17:34

Castel S.Pietro 07:21 07:22 07:53 07:54 -- -- -- -- 08:45 08:46 -- -- 09:45 09:46 10:48 10:49 10:48 10:49 -- -- -- -- 14:45 14:46 -- -- 16:45 16:46 -- -- 17:47 17:48

Imola 07:28 07:29 08:01 08:02 -- -- -- -- 08:54 08:55 -- -- 09:54 09:55 10:57 10:58 10:57 10:58 -- -- -- 11:43 -- -- -- 13:43 14:54 14:55 -- 15:43 -- -- -- 16:46 16:54 16:55 -- 17:35 -- -- 17:55 17:56

Castelbolognese 07:34 07:35 08:07 08:08 -- -- -- -- 09:01 09:02 -- -- 10:01 10:02 11:03 11:04 11:03 11:04 -- -- 11:48 11:49 -- -- 13:48 13:49 15:01 15:02 15:48 15:49 -- -- 16:51 16:52 17:01 17:02 17:40 17:41 -- -- 18:01 18:02

Faenza 07:40 07:42 08:15 08:17 -- -- -- -- 09:15 09:17 -- -- 10:15 10:17 11:15 11:17 11:18 11:20 -- -- 11:54 11:55 -- -- 13:54 13:55 15:15 15:17 15:54 15:55 -- -- 16:57 16:58 17:15 17:17 17:46 17:47 18:06 18:08 18:15 18:17

Forlì 07:51 07:53 08:26 08:28 -- -- -- -- 09:26 09:28 -- -- 10:31 10:33 11:26 11:28 11:36 11:38 -- -- 12:04 12:05 -- -- 14:04 14:05 15:26 15:28 16:04 16:05 -- -- 17:07 17:08 17:32 17:34 17:56 17:57 18:15 18:17 18:26 18:28

Cesena 08:06 08:08 08:40 08:42 -- -- -- -- 09:40 09:42 -- -- 10:57 10:59 11:40 11:42 12:00 12:02 -- -- 12:19 12:20 13:22 13:24 14:19 14:20 15:40 15:42 16:19 16:20 -- -- 17:20 17:21 17:46 17:48 18:11 18:12 18:27 18:29 18:42 18:44

Savignano 08:18 08:19 08:50 08:51 -- -- -- -- -- -- -- -- 11:07 11:08 -- -- -- -- -- -- 12:38 12:39 -- -- 14:38 14:39 -- -- 16:38 16:39 -- -- 17:39 17:40 -- -- 18:23 18:24 -- -- 18:52 18:53

RiminiFiera 08:28 08:28 08:57 08:57 09:11 09:11 09:34 09:34 09:56 09:56 10:33 10:33 11:14 11:14 11:57 11:57 12:18 12:18 12:33 12:33 12:48 12:48 13:36 13:36 14:48 14:48 15:56 15:56 16:48 16:48 17:51 17:51 17:56 17:56 18:01 18:01 18:33 18:33 18:44 18:44 18:58 18:58

Rimini 08:33 -- 09:03 09:05 09:15 09:17 09:38 09:40 10:03 10:05 10:38 10:40 11:20 -- 12:03 12:05 12:25 12:27 12:38 12:40 12:54 -- 13:41 13:43 14:54 -- 16:03 16:05 16:54 -- 17:54 17:56 18:01 -- 18:05 18:07 18:39 -- 18:49 18:51 19:02 19:04

Rimini Miramare -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

Riccione 09:13 09:14 09:23 09:25 09:46 09:46 10:13 10:14 10:45 10:45 12:13 12:14 12:35 12:36 12:47 12:47 13:48 13:48 16:13 16:14 18:04 18:04 18:14 18:15 -- -- 19:10 19:11

Cattolica 09:21 09:22 -- -- -- -- 10:21 10:22 -- -- 12:21 12:22 12:43 12:44 -- -- -- -- 16:21 16:22 -- -- 18:22 18:23 -- -- 19:19 19:20

Pesaro 09:31 09:32 09:40 09:42 10:00 10:02 10:31 10:32 11:00 11:02 12:31 12:32 12:54 12:55 13:00 13:02 14:00 14:02 16:31 16:32 -- -- 18:33 18:34 19:08 19:10 19:31 19:32

Fano 09:38 09:39 -- -- -- -- 10:38 10:39 -- -- 12:38 12:39 13:03 13:04 -- -- -- -- 16:38 16:39 -- -- 18:41 18:42 -- -- 19:39 19:40

Marotta Mondolfo 09:46 09:47 -- -- -- -- 10:46 10:47 -- -- 12:46 12:47 13:12 13:13 -- -- -- -- 16:46 16:47 -- -- 18:49 18:50 -- -- 19:46 19:47

Senigallia 09:53 09:54 -- -- -- -- 10:53 10:54 -- -- 12:53 12:54 13:22 13:23 -- -- -- -- 16:53 16:54 -- -- 18:56 18:57 -- -- 19:52 19:53

Falconara 10:10 10:11 -- -- -- -- 11:03 11:04 -- -- 13:03 13:04 13:40 13:41 -- -- -- -- 17:03 17:04 -- -- 19:10 19:11 -- -- 20:06 20:07

Ancona 10:22 -- 10:13 -- 10:31 10:34 11:16 -- 11:31 11:34 13:16 -- 13:53 -- 13:34 13:37 14:31 14:34 17:16 -- 18:47 18:50 19:22 -- 19:39 19:42 20:20 --

Bari 14:31 14:35 15:27 -- 17:27 17:31 18:27 18:40 22:32 -- 23:36 --

Taranto -- -- -- -- 19:46 --

Lecce 15:58 -- 18:50 --

 RV 3929FR 9809R 17465RV 3913

Giornaliero Daily

FB 8801

Orario treni Trains Timetable

R 17437 RV 3911RV 3907  RV 3931 R 17469 FR 8819

* specifiche 

fondo pagina - 

specifics 

bottom of page

Giornaliero Daily

Lun-Sab               

   no festivi

Mon-Sat      no 

holidays

In queste tabelle sono indicati gli orari delle principali stazioni - This timetables show only the main railway station stops.

The R and RV trains will stop at RiminiFiera for the following 2022 events: SIGEP, Beer&Food Attraction, MIR, ENADA, Solar Exhibition&Conference, MACFRUT, ExpoDental, RiminiWellness, Web Marketing Festival, Meeting, Tecna, TTG/Sia/Sun/Superfaces/IBE, Ecomondo/Key Energy.

Giornaliero 

Daily
Giornaliero Daily

* Giornaliero (soppresso sabato e festivi dal 28/05 al 28/08) - Daily (canceled on Saturdays and holidays from 28/05 to 28/08)

Giornaliero               

Daily

Sabato e festivi                

               

Saturday and 

holidays

Giornaliero 

Daily

*** specifiche 

fondo pagina - 

specifics 

bottom of page

Giornaliero 

Daily

Giornaliero 

Daily

Giornaliero 

Daily
Giornaliero Daily

Giornaliero 

Daily

I treni R e RV fermeranno a RiminiFiera in occasione delle seguenti manifestazioni 2022: SIGEP, Beer&Food Attraction, MIR, ENADA, Solar Exhibition&Conference, MACFRUT, ExpoDental, RiminiWellness, Web Marketing Festival, Meeting, Tecna, TTG/Sia/Sun/Superfaces/IBE, Ecomondo/Key Energy.

Giornaliero Daily

Lun-Sab               

    no festivi

Mon-Sat      no 

holidays

** specifiche 

fondo pagina - 

specifics 

bottom of page

FR 9805 FR 8807FR 8803  R 2067

Lun-Ven           

Mon-Fri

 R 17463 R 17461 R 17467 RV 3925 RV 3905 FR 9803

I treni FR e FB fermeranno a RiminiFiera in occasione delle seguenti manifestazioni 2022: SIGEP, MACFRUT, EXPODENTAL, RIMINIWELLNESS, MEETING, TECNA, TTG/SIA/SUN/IBE/SUPERFACES, ECOMONDO/KEY ENERGY.

The FR and FB trains will stop at RiminiFiera for the following 2022 events: SIGEP, MACFRUT, EXPODENTAL, RIMINIWELLNESS, MEETING, TECNA, TTG/SIA/SUN/IBE/SUPERFACES, ECOMONDO/KEY ENERGY.

Giornaliero 

Daily

** Giorni lavorativi (soppresso il sabato dal 28/05 al 27/08) - Working Days (canceled on Saturdays from 28/05 to 27/08)

Giornaliero 

Daily

*** Lavorativi fino al 30/07 e dal 29/08 - Working Days until 30/07 and from 29/08


